
Grupo perfilador PE85L (Ref. 8545390)Información Técnica
Relación de piezas y planos despieces

DP  081030F00

(*) Piezas que no se montan en la versión actual

Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	 Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	

	 1		  1025106			   POMO CP M-5x15 mm
	 2		  1180003			   ARANDELA PLANA d.8,4x16x1,6 (DIN125-A)
	 3		  1204003			   CASQUILLO ANTIVIBRACION D19
	 4		  1210019			   RODAMIENTO 607 ZZ
	 5		  1226013			   RESORTE ESCOBILLAS
	 6		  1270042			   TORNILLO AUT. 6x1 1/2  PH.BZ.
	 7		  1323049			   ARO FIJACION RODAMIENTO
	 8		  1323078			   ARANDELA AJUSTE E=0,2
	 8	 -	 1323079			   ARANDELA AJUSTE E=0,1
*	 9		  1426051			   MUELLE
	 10		  1575038	 E0	 2828	 ESPARRAGO ALLEN M.5x8
*	 10	 -	 1575015			   ESPARRAGO ALLEN M.4X16
	 11		  1668045			   PRENSA ESTOPAS PLASTICO N.9
*	 12		  1575038	 E0	 2828	 ESPARRAGO ALLEN M.5x8
*	 12	 -	 1675085			   ESPARRAGO ALLEN M.4x5
	 13		  2023022			   ARANDELA PLANA
	 14		  2024084			   ARANDELA ABOMBADA E=0,4
	 15		  2070007			   TORNILLO AUT. 6x7/8    PH.BZ.
	 16		  2310003			   RODAMIENTO 6002-ZZ
	 17		  2323030			   GUARDAPOLVO RODAMIENTO DE 32
	 18		  2870050			   TORNILLO CUCHILLAS 6X1/4
	 19		  3070036			   TORNILLO AUT. 8x5/8    PH.BZ.
	 20		  3504030			   RETENEDOR
	 21		  3873004			   TORNILLO C.AV. M.6X16 (DIN 7991)
*	 22		  3883002			   ARANDELA AET d.4,3 
	 23		  4368022			   REGLETA CONEXION (UNA UNIDAD)
	 24		  4371011			   TORNILLO EXAGONAL M.5X20   (DIN 933)
	 25		  4375029			   ESPARRAGO ALLEN M.5X20
	 26		  8522585	 F0	 3277	 CASQUILLO TOPE
*	 26	 -	 4380001			   ARANDELA PLANA d.6x12x1,2
*	 27		  1180003	 E0	 2828	 ARANDELA PLANA d.8,4x16x1,6 (DIN125-A)
*	 27	 -	 4383007			   ARANDELA PLATILLO d.8,2x16  (DIN2093B)
	 28		  4410021			   RODAMIENTO 629-ZZ
	 29		  4475051			   ESPARRAGO ALLEN M.5x8
	 30		  5323141			   LLAVE FIJA E/C 8
	 31		  8522416			   VARILLA BLOQUEO FRESA
	 32		  6319098			   ADHESIVO ALTURA ALIMENTADOR
	 33		  6478001			   TORNILLO TRILOBULAR C.CIL. M.4X8 PH.
*	 34		  6673010			   TORNILLO C.AV. M.5X8   PH.(DIN 965)
	 35		  8575114			   ESPARRAGO ALLEN M.5X16
	 36		  6699025			   LLAVE ALLEN e/c. 5 m.m.
	 37		  7080011			   ARANDELA PLANA d.10,2x14,1x0,4 (LATON)
	 38		  7085008			   TUERCA EXAGONAL M.5 (CINCADA)
	 39		  7278014			   TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.4X8
	 40		  7510015			   RODAMIENTO 6201-ZZ
	 41		  9875079	 B1	 1427	 TORNILLO ALLEN M.6x30  (DIN 912)
*	 41	 -	 7575008			   TORNILLO ALLEN M.6x25  (DIN 912)
	 42		  7903071			   DEFLECTOR AIRE
	 43		  7907063			   CABEZAL ANGULAR
	 44		  7912028			   COJINETE AUTOLUBR. A-8X12X10
	 45		  7917010			   JGO 2 Un. ESCOBILLA
	 46		  7929026			   TUERCA FIJACION PINON M-6
	 47		  7929027			   TUERCA FIJACION RUEDA M-9
	 48		  7945034			   CJTO PORTA/ESCOBILLAS
	 49		  7950095			   TRANSMISION RUEDA Y PINON MG 10
	 50		  7951069			   ROTOR AB11C 230V 50/60Hz
	 51		  8180006			   ARANDELA PLANA d.7,4x14x1,6 (DIN125-B)
	 52		  8478018			   TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.4x10 PH.
	 53		  8502426			   TAPA CUERPO MOTOR
	 54		  8502427			   TAPA CONEXIONES
	 55		  8502428			   SOPORTE
	 56		  8504213			   TOMA ASPIRACION
	 57		  8506293			   CAJA RODAMIENTOS
	 58		  8506294			   CENTRADOR PALPADOR
	 59		  8506295			   GUIA PALPADOR
	 60		  8506296			   SOPORTE SUPERIOR
	 61		  8506297			   SOPORTE INTERMEDIO
	 62		  8506298			   SOPORTE MOTOR SUPERIOR EB35

	 63		  8506299			   SOPORTE MOTOR INFERIOR EB35
	 64		  8506348	 B1	 1427	 SOPORTE PERFILADOR EB 35
*	 64	 -	 8545537			   KIT RECAMBIO DEL SOPORTE PERF-8506300
	 65		  8506326			   CABEZAL ANGULAR MP85L
	 66		  8510036			   RODAMIENTO 61902-2RZ
	 67		  8519341	 A0	 1117	 ADHESIVO ALTURA PANEL (Pulgadas)
	 67	 -	 8519300			   ADHESIVO ALTURA PANEL
	 68		  8522310			   EXCENTRICA PALPADOR
	 69		  8522311			   RUEDA REGULACION PALPADOR
	 70		  8522312			   RUEDA REGULACION ALTURA
	 71		  8522313			   TORNILLO TOPE
	 72		  8522314			   EJE REGULACION 
	 73		  8522315			   COLUMNA D.14
	 74		  8522317			   TORNILLO REGULACION
	 75		  8522319			   EJE FRESA SUPERIOR EB35
	 76		  8522320			   EJE FRESA INFERIOR EB35
	 77		  8522328			   TUERCA FIJACION PI¥ON M6 IZQUIERDA
	 78		  8522329			   TUERCA FIJACION RUEDA IZQUIERDA
*	 79		  8522330			   CASQUILLO SEPARADOR
	 80		  8522331			   CASQUILLO CENTRAJE
	 81		  8522335			   ARANDELA FIJACION FRESA
	 82		  8522364			   VARILLA FIJACION INDICE
	 83		  8522454	 E0	 2828	 VARILLA SUPERIOR APRIETE
*	 83	 -	 8522368			   TORNILLO APRIETE
*	 84		  8522369			   TOPE PALANCA
	 85		  8523282			   SUFRIDERA
*	 86		  8523283			   PATIN CENTRAL (V1)
*	 87		  8523284			   PATIN IZQUIERDO SUPERIOR
*	 88		  8523285			   PATIN DERECHO SUPERIOR
	 89		  8523324			   CHAPA TOPE TOBERA
	 90		  8523356			   INDICADOR ALTURA PANEL
	 91		  8523387			   INDICADOR PALPADOR
	 92		  8526141			   RESORTE SUPERIOR PERFILADOR
	 93		  8526142			   RESORTE INFERIOR PERFILADOR
	 94		  8540172			   FRESA R.3 CHF.10º PERF.SUP.
	 94	 -	 8540183			   FRESA R.2 CHF.10º PERF.SUP.
	 94	 -	 8540185			   FRESA CHF.45º PERF.SUP.
	 95		  8540173			   FRESA R.3 CHF.10º PERF.INF.
	 95	 -	 8540184			   FRESA R.2 CHF.10º PERF.INF.
	 95	 -	 8540186			   FRESA CHF.45º PERF.INF.
	 96		  8545398			   TOBERA SUPERIOR EB35
	 97		  8545399			   TOBERA INFERIOR EB35
	 98		  8545426			   CJTO CONEXION PE85L
	 99		  8545466			   CARCASA MOTOR PE85L
	100		  8551149			   ROTOR IZQUIERDAS MP185L 230V
	101		  8555139			   ESTATOR MP185L 230V Izquierda
	102		  7955072	 B0	 1387	 ESTATOR AB11C 230V
*	102	 -	 8555150			   SUSTITUIDO POR 7955072 (ESTATOR MP85L)
	103		  8568212			   CONECTOR PORTAMACHO EB30
*	104		  8575010			   TORNILLO ALLEN M.4x8
	105		  8575104			   TORNILLO ALLEN M.6x15  (ESPECIAL k12)
	106		  8575105			   TORNILLO ALLEN M.6x15 IZQ (ESP. k12)
	107		  8575106			   TORNILLO ALLEN M.6x40
	108		  8580046			   TOPE RODAMIENTO
	109		  8599186			   RETEN LIMPIA RODAMIENTO
	 110		  8599191			   TUBO FLEXIBLE DIAMETRO 40x900mm
	 111		  8599195			   DESTORNILLADOR ALLEN e/c 6x100
	 112		  8678008			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM. M.4x10 PH.
	 113		  8678009			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM. M.4x15 PH.
	 114		  9868229	 B0	 1387	 CONDENSADOR SUPRESOR RF.
*	114	 -	 9168121			   CONDENS. ANTIPAR. 250V 0,22uF X2
*	115		  9502059			   PALANCA SELECCION (V1)
	 116		  1699005	 A0	 1117	 LLAVE ALLEN e/c. 6 m.m.
	 117		  8519336	 A0	 1117	 ADHESIVO AJUSTE PALPADOR SUPERIOR
	 118		  8519337	 A0	 1117	 ADHESIVO AJUSTE PALPADOR INFERIOR
	 119		  8506346	 B1	 1427	 PATIN PERFILADOR EB35
	120		  7278007	 B1	 1427	 TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.4x12 PH.
	121		  8545536	 C0	 1612	 PROTECTOR POLVO PE85L



Grupo perfilador PE85L (Ref. 8545390)Información Técnica
Relación de piezas y planos despieces

DP  081030F00

(*) Piezas que no se montan en la versión actual

Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	 Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	

	 122		  1680026	 C0	 1612	 ARANDELA PLANA d.4,3x9x0,8 (DIN125-A)
	123		  1383003	 C0	 1612	 ARANDELA AET d.6,4
	124		  7080059	 D0	 1669	 ARANDELA PLANA d.9,1x22x0,2 (ACERO)
	125		  7906340	 D0	 1669	 TAPA RODAMIENTO
	126		  8522455	 E0	 2828	 VARILLA INFERIOR APRIETE
	127		  8545821	 E1		  GRUPO MOTOR PERFILADOR SUPERIOR EB35
	128		  8545822	 E1		  GRUPO MOTOR PERFILADOR INFERIOR EB35
	129		  8583024	 F0	 3277	 ARANDELA ELASTICA ONDULADA
	130		  1288012	 F0	 3277	 ANILLO ELASTICO 
	131		  8088020	 F0	 3277	 ANILLO ELASTICO D.32 (DIN 472)



Grupo perfilador PE85L (Ref. 8545390)
Versión F

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 081024F



Grupo perfilador PE85L (Ref. 8545390)
Versión E

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 060626E



Grupo perfilador PE85L (Ref. 8545390)
Versión D

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 030909D



Grupo perfilador PE85L (Ref. 8545390)
Versión C

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 030722C



Grupo perfilador PE85L (Ref. 8545390)
Versión B

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 030305B



Grupo perfilador PE85L (Ref. 8545390)
Versión A

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 020520A


	Lista de piezas
	Lista de piezas 1
	Lista de piezas 2

	Plano despiece version F
	Plano despiece version E
	Plano despiece version D
	Plano despiece version C
	Plano despiece version B
	Plano despiece version A

